
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/12/01/2021 (P001052). 

ČISTIČ POVRCHU KARBURÁTORU 
Vergaser-Außenreiniger 

POPIS Čistič je speciální směs rozpouštědel určená pro rychlé a důkladné odstranění 
mastných nečistot a usazenin z karburátorů a vstřikovacích systémů a jejich sou-
částí, jako jsou např. tělesa, škrticí klapky, trysky a vrtané otvory. 

VLASTNOSTI - dobrý čisticí účinek 
 - rychlé čištění 

- umožňuje čištění bez demontáží 
- hospodárné použití 
- jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
 Barva / vzhled : žlutá 
 Báze : směs rozpouštědel 
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Hnací plyn : propan, butan 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ Pro odmaštění a čistění karburátorů a vstřikovacích zařízení motorových vozidel 
z vnitřní i vnější strany. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Při odstraněném vzduchovém filtru a vypnutém motoru nastříkat všechny znečiš-
těné a viditelné díly. Nastříkat vnější součástky nechat je uschnout. Při extrémním 
znečištění postup opakovat. Nastartovat motor a nechat běžet při středních otáč-
kách. Nestříkat čistič na lakované plochy. 

 Pro lakované plochy je nutné přezkoušet snášenlivost laku s čističem na 
skrytém místě laku! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 2406 I 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1844 D-NL-F-GR-ARAB 
 400 ml  aerosolová dóza Obj. č. 3325 D-GB-I-E-P 
 400 ml  aerosolová dóza Obj. č. 3918 D-RUS-UA 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


